



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PE Invest ApS

Strandvejen 265, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 51 07 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Peter Aue Elbek  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PE Invest ApS  
Strandvejen 265  
2920 Charlottenlund

E-mail: pelbek@me.com

CVR-nr.: 29 51 07 25

Stiftet: 1. april 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Elbek, Strandvejen 265, 2920 Charlottenlund

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod -323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.427 t.kr. mod 7.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.664</b>	<b>-323.164</b>
Andre finansielle indtægter	151.997	10.695.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.358.047	-2.609.074
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.426.714</b>	<b>7.762.811</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.426.714</b>	<b>7.762.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	7.762.811
Disponeret fra overført resultat	-17.426.714	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.426.714</b>	<b>7.762.811</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	601.348
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.003	1.250.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.003</u>	<u>1.851.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.275.003</u></b>	<b><u>1.851.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.213.749	1.063.749
Andre tilgodehavender	383.000	3.250.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.749</u>	<u>4.313.749</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.789.191	52.105.228
Værdipapirer i alt	<u>38.789.191</u>	<u>52.105.228</u>
Likvide beholdninger	72.627	121.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.458.567</u></b>	<b><u>56.540.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.733.570</u></b>	<b><u>58.391.376</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.695.234	48.121.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.820.234</b>	<b>48.246.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.596.626	4.827.718
Anden gæld	5.316.710	5.316.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.913.336	10.144.428
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.913.336</b>	<b>10.144.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.733.570</b>	<b>58.391.376</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	40.359.137	40.484.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.762.811	7.762.811
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.121.948	48.246.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.426.714	-17.426.714
	<b>125.000</b>	<b>30.695.234</b>	<b>30.820.234</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2020 ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.358.047</u>	<u>2.609.074</u>
	<b><u>17.358.047</u></b>	<b><u>2.609.074</u></b>


